２０２３年９月１４日

沼津市バレーボール協会公認審判員各位
沼 津 市 バ レ ー ボ ー ル 協 会
会 長 渡 邊 義 昭

２０２３年度沼津市公認審判員への

ルール改定と修正講習会開催のお知らせ

平素は沼津市バレーボール協会に対しまして、
格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げま
す。
さて、２０２３年度の沼津市公認審判員への「ル

ール改定と修正講習会」を開催します。

下記の時間にお集まりください。

受付１８：４０

１日 時 ２０２３年１０月１７日（水）
１９：００

２場 所 片浜地区センター 中会議室

３内 容 ⑴公式スコアー記入について
⑵２０２３年度９人制ルール改定解説
⑶その他
・公認審判員活動カード
・青ボールペン、定規
・９人制ガイドライン

連絡先 渡邊 義昭 ９６６－１８２２